credenciados, por meio de sistema eletrônico, com cartão magnético/eletrônico, com vistas ao atendimento das
necessidades de abastecimento dos veículos e maquinários de responsabilidade dos órgãos da administração direta e
indireta do município de Corumbá, do estado de Mato Grosso do Sul, conforme ATA de Registro de Preços n. 12/2024.

Valor Global: R$ 264.530,40 (Duzentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e trinta reais e quarenta centavos).

Local e Prazo de Entrega: Os serviços serão executados de acordo com as necessidades de cada órgão participante, por
meio de instrumento vinculativo a cada contratada.

Vigência: 12 (doze) meses prorrogáveis por iguais e sucessivos períodos e limitados na forma da lei.

[...]

INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS, COM CABEAMENTO, TOMADAS, DIJUNTORES, ILUMINAÇÃO PARA BARRACAS,
PALCO, CAMARINS, CONEXÕES PARA DECORAÇÃO, VISANDO ATENDER A ORGANIZAÇÃO, LOGISTICA E
EXECUÇÃO DO FESTIVAL INTERNACIONAL DE PESCA ESPORTIVA DE CORUMBÁ-FIPEC/2024.

VALOR: R$ 96.433,06 ( Noventa e Seis Mil Quatrocentos e Trinta e Tres Reais e Seis Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

27.94 - FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

2794.0101.4152 - PROMOVER EVENTOS AMBIENTAIS, ESPORTIVOS, PESCA, LAZER

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

1073 - FICHA ORÇAMENTÁRIA

[...]

credenciados, por meio de sistema eletrônico, com cartão magnético/eletrônico, com vistas ao atendimento das
necessidades de abastecimento dos veículos e maquinários de responsabilidade dos órgãos da administração direta e
indireta do município de Corumbá, do estado de Mato Grosso do Sul.

VALOR: R$ 58.551,71(Cinquenta e Oito Mil Quinhentos e Cinquenta e Um Reais e Setenta e Um Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

27.94 - FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

2794.0101.4150 - GERIR A FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

1034 - FICHA ORÇAMENTÁRIA

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da data de sua assinatura.

[...]

meio de sistema eletrônico, com cartão magnético/eletrônico, com vistas ao atendimento das necessidades de
abastecimento dos veículos e maquinários de responsabilidade dos órgãos da administração direta e indireta do município
de Corumbá, do estado de Mato Grosso do Sul.

Valor: R$ 190.000,00 (Cento e noventa mil reais)

Dotação Orçamentária:

067 -  Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social

06.181.0101 - Desenvolvimento Social

Funcional: 06.181.0101.4299.0000 - Manutenção e Operacionalização da SMSPDS.

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.01 - Combustíveis e Lubrificantes automotivos